17 RedHat Ansible Automation Platform
Standard (100 Managed Nodes) Subscrição 36 1 299.675,00 299.675,00

18 Red Hat Learning Subscription
Standard - 12 3 23.800,00 71.400,00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 1.002.075,00

5.2 - O valor total da contratação é de R$  1.002.075,00 (um milhão, dois mil setenta e cinco reais) .
5.3 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento